
UFFICIO AFFARI GENERALI E DI VIGILANZA 

 

 
1 

 
Comune di Anela 

Comune di Anela  
Provincia  di  Sassari 
Via Pascoli n°5   07010 Anela         
Tel. 079/799046  fax 079/799288  
P.I.00237220900 

       DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG. E VIGILANZA 

LORENZA BULLA 

      
Determ. N° 74 
Del 28.12.2016 

Oggetto: Assunzione impegno di spesa per interramento carcassa 

cinghiale nel territorio di Anela. 

CIG ZE01CC98B8 REP.Gen.  N°__  
del __/__/2016 

 
   L’anno duemilasedici,  addì ventotto del mese di dicembre, nel proprio Ufficio 

 
IL RESPONSABILE 

 
• Richiamato il decreto del Commissario Straordinario n. 1/2015 ai sensi dell’art. 50 c. 10 del TUEL; 
• Visto il certificato del medico veterinario Dr. Salvatore Canu rilasciato in data 24.12.2016 con il 

quale si certifica che la carcassa di cinghiale femmina di circa 6 mesi presentava traumatismi di tipo 
ottuso compatibili con investimento da autoveicolo; 

• Richiamata  l’ordinanza n.10  del 28.12.2016 con la quale si ordinava la distruzione della carcassa  
deceduta a seguito di sinistro stradale; 

• Considerato  che all’interno del Comune non sono presenti mezzi idonei ad operare in merito; 
• Vista l’urgenza di provvedere in merito si è dato incarico alla Ditta Movimento Terra Edili e Stradali 

di Manca Antonello – Benetutti, al momento l’unica disponibile; 
• Ritenuto di provvedere all’assunzione di impegno di spesa per la somma di euro 150,00 più IVA; 
• Visto il bilancio 2016; 
• Visto il D.lgs 267/2000 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 
• Visto lo Statuto dell’ente ed il regolamento di contabilità; 

 
DETERMINA 

 
Di prendere atto di quanto specificato in premessa; 
Di assumere apposito impegno di spesa per l’importo di €. 150,00 più IVA a favore della Ditta 
Movimento Terra Edili e Stradali di Manca Antonello – Benetutti; 
Di imputare la spesa di €. 150,00 più IVA al cap. 1325/2016; 
Di trasmettere la presente al servizio Finanziario per i successivi adempimenti. 
 

 
 
 
 
 
 



UFFICIO AFFARI GENERALI E DI VIGILANZA 

 

 
2 

 
 
SI ATTESTA LA REGOLARITA’ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI. 
 

                                           IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
 

_________________________________ 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

 
F.to Lorenza Bulla 

___________________________ 
 

                                                 
________________________________________________________________________________ 
 
SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA. 
 

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

                                                                                    F.to  Dr. Sebastiano Soro 
                                                                                         _____________________________________ 


